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1 600 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-388

7
Sovrum  

4
Badrum  

449m²
Planlösning  

843m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

T7 hus med fyra fasader och tre våningar, beläget i ett
ädelt, exklusivt och prestigefyllt kvarter i staden Porto.
Säkerheten, särskiljningen och integriteten i ett exklusivt
enfamiljshus.

T7 hus med fyra fasader och tre våningar, beläget i ett ädelt, exklusivt och
prestigefyllt kvarter i staden Porto.

Säkerheten och exklusiviteten för ett enfamiljshus i ett av de bästa stadsdelarna i
Porto, där integriteten kännetecknas av husets karaktär och dess stora utomhusyta.

Det omfattande och fridfulla utomhusutrymmet erbjuder total avskildhet och
framhäver den befintliga konstruktionens naturliga skönhet, för beständighet och
njutning och även som ett komplement till husets interiör.

Den fria höjden inne i huset och dess fyra fria fronter främjar harmoniska entréer och
lekar av naturligt ljus, vilket ger huset en miljö av komfort, lätthet och mjukhet.

Denna ljusenergi, förknippad med platsen, verkar föreslå en slags tidsmässig resa,
som för dig till en känsla av att lämna staden i staden, så att du kan andas energin
från en lyxfristad.

Huset, på grund av sin karakteristiska fasad och utomhusutrymme, erbjuder en
uppsättning olika syften för sina användare, oavsett om det är på grund av dess
inneboende bostadskaraktär eller som huvudkontor för en affärsstruktur eller
konsulär enhet.

Rua Guerra Junqueiro, i Boavista-området, är en av de mest emblematiska och ädla
gatorna i detta bostadsområde i Porto. Full av träd, det är nära till havet och ett brett
utbud av tjänster, restauranger och internationella referensskolor och excellens. Att
vara ett självklart val för den livskvalitet det erbjuder och för att vara en av de mest
uppskattade platserna mellan Boavista och Foz.

Huset är fördelat på tre våningar som är väldigt olika i sin funktionalitet och
organisation.

Golvet på marknivå, med direkt tillgång till utomhusutrymmet, framstår som ett
multifunktionellt område, som stöds av två sanitära installationer.

lucasfox.se/go/opo44141

Trädgård, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Chill out plats,
Balkong
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Den övre våningen, även privilegierad för tillgång till utomhusutrymmen, är uppdelad
mellan det sociala området, som består av två rum, kök och sanitära utrymmen, och
det privata området, som består av fyra sovrum.

Vi kommer åt takutrymmet, där vi hittar ett rum och stödjer sanitära anläggningar,
som erbjuder ett blandat förslag för att använda utrymmet, antingen som ett privat
område eller som ett socialt område.

Uteboendet inkluderar en stor inhägnad parkeringsplats, bekvämt gömd längst ner
på marken.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	T7 hus med fyra fasader och tre våningar, beläget i ett ädelt, exklusivt och prestigefyllt kvarter i staden Porto. Säkerheten, särskiljningen och integriteten i ett exklusivt enfamiljshus.

